UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ

 CÔNG NGHIỆP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2077/KKTCN-ĐTDN

V/v thực hiện các biện pháp phòng

chống dịch Covid-19

Thừa Thiên Huế, ngày  07 tháng  12 năm 2020

Kính gửi:  Các doanh nghiệp trên địa bàn Khu kinh tế, công nghiệp tỉnh.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công điện khẩn khẩn số

24/CĐ-UBND ngày 04/12/2020 về việc thực hiện các biện pháp phòng chống

dịch Covid-19 trong các khu công nghiệp, khu kinh tế. Ban Quản lý Khu kinh tế,

công nghiệp tỉnh đề nghị các doanh nghiệp thực hiện các nội dung sau:

1. Để đảm bảo chủ động, nghiêm túc trong công tác phòng, chống dịch

Covid-19, Ban Quản lý Khu kinh tế, công nghiệp tỉnh xin gửi đến các doanh

nghiệp trên địa bàn toàn văn Công điện khẩn số 24/CĐ-UBND ngày 04/12/2020

của UBND tỉnh Thừa Thiên Huế. Văn bản nêu trên được đăng tải trên Trang

thông tin điện tử của Ban Quản lý Khu kinh tế, công nghiệp tỉnh tại địa chỉ

https://bqlkktcn.thuathienhue.gov.vn. Đề nghị các doanh nghiệp triển khai thực

hiện công điện. (Đính kèm Công văn)

2. Thực hiện Công văn số 2061/KKTCN-ĐTDN ngày 03/12/2020 của Ban

Quản lý Khu kinh tế, công nghiệp: Đề nghị doanh nghiệp bổ sung, hoàn chỉnh

phương án phòng, chống dịch tại doanh nghiệp. Rà soát các tiêu chí phòng,

chống dịch Covid-19 để thực hiện.

3. Nghiêm túc thực hiện chế độ báo cáo đột xuất, định kỳ theo quy định.

Ban Quản lý Khu kinh tế, công nghiệp tỉnh thông báo đến các doanh

nghiệp trên địa bàn được biết và triển khai thực hiện các nội dung theo yêu cầu

chỉ đạo của UBND tỉnh./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND tỉnh (để b/c);

- TB và các PTB (để b/c);

- Các VPĐD, Phòng ĐTDN;

- Lưu: VT, M.

KT.TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Văn Sơn

https://bqlkktcn.thuathienhue.gov.vn/

      2

		2020-12-07T16:33:50+0700